混合信号示波器
MSO4000 系列、DPO4000 系列产品技术资料
主要特点和优点
主要性能指标
  1 GHz, 500 MHz, 350 MHz 带宽型号
  4 通道型号
  16 条数字通道(MSO 系列)
  所有通道上高达 5 GS/s 的采样率

混合信号示波器－ MSO4000 系列、DPO4000 系列
www.tektronix.com.cn     15
订货信息
MSO/DPO4000 家族
型号 说明
DPO4000 系列示波器
DPO4034 350 MHz, 2.5 GS/s, 10 M 记录长度,
4 通道数字荧光示波器。
DPO4054 500 MHz, 2.5 GS/s, 10 M 记录长度,
4 通道数字荧光示波器。
DPO4104 1 GHz, 5 GS/s, 10 M 记录长度,
4 通道数字荧光示波器。
MSO4000 系列示波器
MSO4034 350 MHz, 2.5 GS/s, 10 M 记录长度,
4+16 通道混合信号示波器。
MSO4054 500 MHz, 2.5 GS/s, 10 M 记录长度,
4+16 通道混合信号示波器。
MSO4104 1 GHz, 5 GS/s, 10 M 记录长度,
4+16 通道混合信号示波器。
所有型号均包括：一只P6139A 500 MHz, 10x无源探头/通道,
前面保护罩(200-4908-xx), 用户手册(071-2121-xx), 文档资
料光盘(063-3903-xx), OpenChoice® Desktop 软件, NI
LabVIEW SignalExpressTM 泰克版LE软件, 可溯源国家计量学
会和ISO9001质量体系认证的校准证明, 电源线, 附件包(016-
1967-00), 三年保修。在订货时请指明电源插头和手册版本。
MSO示波器还包括：一只P6516 16通道逻辑探头一个逻辑探
头配套工具箱(020-2662-xx)。
应用模块
模块 说明
DPO4AUDIO 音频串行触发和分析模块。可以在I2S、LJ、
RJ 和 TDM 音频总线上触发数据包级信息，
并提供多个分析工具，如信号数字视图、总
线视图、数据包解码、搜索工具及带时戳信
息的数据包解码表。
探测 - I2S, LJ, RJ, TDM：单端。
DPO4AUTO 汽车串行触发和分析模块。在CAN和LIN总
线数据包级信息及分析工具上触发采集，如
带有时戳信息的信号的数字视图、总线视
图、数据包解码、搜索工具和数据包解码表。
探测 - LIN：单端；CAN：单端或差分。
DPO4AUTOMAX 扩展汽车串行触发和分析模块。在 CAN、
LIN和FlexRay总线数据包级信息及分析工
具上触发采集，如带有时戳信息的信号的数
字视图、总线视图、数据包解码、搜索工具
和数据包解码表，以及眼图分析软件。
探测－ LIN：单端；CAN、FlexRay：单端
或差分。
DPO4COMP 计算机串行触发和分析模块。可以在 RS-
232/422/485/UART总线上触发数据包级信
息，并提供多个分析工具，如信号数字视
图、总线视图、数据包解码、搜索工具及带
时戳信息的数据包解码表。
探测 - RS232/422/485/UART：单端。
DPO4EMBD 嵌入式串行触发和分析模块。在 I2C 和 SPI 总
线数据包级信息及分析工具上触发采集，如带
有时戳信息的信号的数字视图、总线视图、数
据包解码、搜索工具和数据包解码表。
探测 - I2C；SPI：单端。
DPO4USB USB串行触发和分析模块。可以触发低速和全
速USB串行总线上的数据包级内容。也可以启
动分析工具，如低速、全速和高速USB串行总
线信号的数字视图、总线视图、数据包解码、搜
索工具以及带有时间标记信息的数据包解码表。
探测 - 低速、全速：单端或差分；高速：差分。
只有 MSO4104 和 DPO4104 型号上才支持
USB 高速协议。
DPO4PWR 电源分析应用模块。迅速准确地分析电源质
量, 开关损耗, 谐波, 安全工作区(SOA), 调制,
波纹和转换速率(dl/dt, dV/dt)。
DPO4VID HDTV 和自定义(非标准)视频触发模块。
仪器选项
电源插头选项